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مدال نقره دلخانی در ترکیه 
رقابت های  بین المللی کشــتی فرنگی جام وهبــی امره ترکیه با 
شناخت نفرات وتیم های برتر به کار خود پایان داد؛ در این دوره از 
مسابقات که در سالن ورزشی شهر استانبول برگزار شد، تیم هایی 

از سراسر جهان حضور داشتند.
میثم دلخانی تنها نماینده کشــتی اســتان در وزن ۶۰ کیلوگرم 
نمایش خوبی در این دوره از رقابت ها داشت و توانست مدال نقره 

را کسب کند.
رده بندی نفرات برتر این مسابقات به شرح زیر است:

محمدمهــدی   -۲ کلیج)ترکیــه(  شــریف   -۱ کیلوگــرم:   ۵۵
جواهری)ایران( ۳- سروان جینار)ترکیه(

۶۰ کیلوگرم: ۱- کرم کمــال )ترکیه( ۲- میثم دلخانی )ایران( ۳- 
کاظم تیکنجی)ترکیه( و مرت الباراش )ترکیه(

۶۳ کیلوگــرم: ۱- انس باشــار)ترکیه( ۲- مهمت جکر)ترکیه( ۳- 
امیرمحمد یارمحمدزهی)ایران( و کالی سلیمان اف)قرقیزستان(

مصطفــی   -۲ اســماعیلی)ایران(  ســعید   -۱ کیلوگــرم:   ۶۷
ایلدیریم)ترکیه( ۳- مورات فیرات)ترکیه( و فروکان ایلدیز)ترکیه(

۷۲ کیلوگــرم: ۱- روبرت فریتچ)مجارســتان( ۲- ســجاد ایمن 
طلب)ایران( ۳- عبداله توپراک)ترکیه( و مورات داغ)ترکیه(

۷۷ کیلوگــرم: ۱- جنگیــز ارســان)ترکیه( ۲- قربــان قربــان 
اف)آذربایجــان( ۳- امیــن کاویانی نژاد)ایــران( و عبدالرحمــان 

کالکان)ترکیه(
۸۲ کیلوگرم: ۱- حســن کلیج)ترکیه( ۲- جمال اسماعیلی)ایران( 

۳- اریک زیلواسی)مجارستان(  ... ۶- رسول گرمسیری)ایران(
۸۷ کیلوگــرم: ۱- داویــد لوسونزی)مجارســتان( ۲- اســتوان 
محمــد  و  پشــتام)ایران(  پژمــان   -۳ تاکاس)مجارســتان( 

احمدیف)آذربایجان( ۵- مهدی ابراهیمی)ایران(
۹۷ کیلوگــرم: ۱- متهــان باشــار)ترکیه( ۲- مــوراد احمدعلی 
تامــاس  و  کایشــداغ)ترکیه(  بیت اللــه   -۳ اف)آذربایجــان( 

لوای)مجارستان( ... ۹- حامد عبدولی)ایران(
۱۳۰ کیلوگرم: ۱- عثمان ایلدیریم)ترکیه( ۲- فاتح بوزکورت)ترکیه( 

۳- مرتضی الغوثی)ایران( و سارخان ممدوف)آذربایجان(

شنبه< 3 تیر < 1402
سال هفتم 

شماره 1857

قهرمان شهیر قطری در شیراز - 1396

علی رضا پرویزی

پویا کیخا 
فوتبال نویس

دفاعی، متوسط، بی وفا و پرادعا
جواد نکونام با اســتقبال هواداران به ســرمربیگری اســتقلال رسید. 
دوران مربیگــری نکونــام بــا نوســانات زیادی همــراه بــوده و اصرار 

هواداران به انتخاب او عجیب به نظر می رسد. 
*نتایج سینوسی و رها کردن های متعدد

نکونام برای اولین بار در ســال ۹۵ لباس مربیگری در قامت دستیاری 
کیروش به تن کرد. دیری نپایید که سرمربی وقت تیم ملی همه مربیان 
ایرانی خــود از جمله نکونام را اخراج کرد تا عمر دســتیاری نکونام به 
چند ماه هم نرســد. کاپیتان ســابق تیم ملی در ســال ۹۶ برای اولین 
بار با قبول هدایت خونه به خونه ســرمربی شــد و در پایان نیم فصل 
ایــن تیم پرهزینه را در جایگاه پنجم لیگ یک رها کرد. چند هفته بعد 
هدایــت دیگر تیم مازندرانی لیگ یک- نســاجی - را به عهده گرفت؛ 
تیمی که در نیم فصل اول لیگ یک در رده دوم قرار گرفته بود، محمد 
عباس زاده و ســه تن از ستارگان برق جدید را نیز به ترکیب پرستاره 
خود)به تناســب لیگ یــک( اضافه کرده بود و در چنــد هفته ابتدایی 
نیم فصل دوم عمده بازی های ســخت خود را پشــت سر گذاشته بود. 
در پایان فصل، نســاجی با تفاضل گل بهتر نســبت به خونه به خونه به 
طرز مشــکوکی راهی لیگ برتر شد تا اولین دستاورد مربیگری نکونام 

به ثبت رسد. 
در لیگ هجدهم نســاجی با نکونام اســتارت زد، اما این مربی نســاجی 
را نیــز به ماننــد خونه به خونه در اواســط فصل رها کــرد تا بار دیگر 
حرفــه ای نبودن و عدم وفاداری اش به تیم را ثابت کند. جالب اســت 
او در نیم فصل یک بار نساجی را بدون قبول استعفا از طرف مدیریت 
این باشــگاه رها کرده و با پیکان به توافق رســیده بود، اما با مخالفت 
مدیران ایران خودرو به نســاجی بازگشــته بود. او نســاجی را در نیمه 

دوم جدول تحویل داد! 
در ابتــدای لیگ نوزدهم فولاد به نکونام پیشــنهاد همــکاری داد و او 
نیز با پذیرفتن این پیشــنهاد راهی اهواز شــد. فولاد در آن فصل با 
۵۱ امتیاز)کــه معمــولاً عنوان چهارمی یا پنجمــی را حاصل می کند( به 
ســبب افت ناگهانی ســپاهان و تراکتور و برهم خوردن نظم مسابقات 
توســط ویروس کرونا به  عنوان سومی دست یافت و در جام حذفی نیز 
در همان مراحل ابتدایی با شکست برابر فجر شهید سپاسی لیگ یکی 

از ادامه کار بازماند! 
در لیگ بیســتم همکاری فولاد و نکونــام ادامه یافت؛ علی رغم ناکامی 
فــولاد در لیگ آن ســال، این تیم با برتری هایی کــه در ضربات پنالتی 
برابر ســپاهان و استقلال به دست آورد به قهرمانی جام حذفی دست 
یافت و اولین جام دوران مربیگری نکونام در ۴۱ سالگی اش به دست 

آمد.
قرارداد نکونام با فولاد برای لیگ بیســت ویکم نیز تمدید شــد، اما او 
هنگامــی که از محرومیت تیمش از نقل و انتقالات مطمئن شــد، جا زد 
و جای خود را به عبدالله ویســی داد. مدیران فولاد به ویسی بیش از 
چهــار هفته فرصت ندادند و پس از ناکامی این تیم دوباره دســت به 
دامان نکونام شــدند و از هفته پنجم ســرمربی سابق دوباره سکاندار 
کشــتی فولادی ها شد!  نکونام باز هم در لیگ برتر با فولاد به توفیقی 
دســت نیافت و در جــام حذفی نیز مغلوب مس کرمان لیگ یکی شــد. 
هرچند در ســوپرجام، پرسپولیس را شکســت داده و صاحب این جام 

کم اهمیت شد تا یک جام دیگر به کارنامه اش اضافه کند. 
فولاد برای موفقیت نکونام تیم پرهزینه ای برای حضور موفق در فصل 
۱۴۰۱-۱۴۰۲ مهیا کرد؛ به طوری که تا قبل از جذب لحظه آخری مهدی 
قایدی توســط استقلال، این باشگاه حتی از مدافع عنوان قهرمانی تیم 
پرمهره تری تــدارک دیده بود. به هرحال فولاد از نظر هزینه چهارمین 
تیم لیگ برتر بود و انتظار فراوانی از این تیم می رفت، اما نکونام قدر 
ریخــت و پاش های مدیــران در ابتدای فصل و نیم فصل را ندانســت 
و در آســتانه دیدار با الهــلال برای چهارمین بــار در دوران نه چندان 
طولانی مربیگری خود، تیمش را به حال خود رها کرد! او ســومین تیم 
پرهزینه لیگ در مجموع ابتدای فصل و نیم فصل را در رتبه هشتم به 

دست علی رضا منصوریان سپرد! 
*غریب با گلزنی

بســیاری او را نســخه ایرانی کی روش می دانند که سبک فوتبال خود 
را مبتنــی بر دفــاع مطلق قرار داده و به کارهــای هجومی چندان اعتنا 
نمی کند. تیم های نکونام معمولاً آمار گل خورده کمی ثبت می کنند و از 
بهتریــن خطوط دفاعی لیگ برتر به حســاب می آیند، اما عملکرد ضعیف 
تیم هــای او در کارهــای تهاجمی، باعث شــده تا عملکــرد خوب دفاعی 
تیم های او برای موفقیت به تنهایی کارساز نباشد! نمی توان سبک دفاع 
اتوبوســی را به تیم های او نســبت داد، چرا که آمــار مالکیت تیم های 
او بد نیســت، اما با وجود مالکیت بالا شــاگردان نکونام معمولاً در خلق 
موقعیــت عاجزند که نشــان از بی برنامگــی او برای گلزنــی و امورات 
تهاجمی می باشد! پرتکرارترین نتیجه در دوران مربیگری جواد نکونام 

در لیگ برتر ۰-۰ بوده است. 
نکته فاجعه بــار در کارنامه جواد نکونام میانگیــن گل زده کمتر از یک 
به ازای هر مســابقه اســت. اهوازی هــا در دو فصــل ابتدایی حضور 
او بــه ترتیــب ۲۸ و ۲۷ گل وارد دروازه رقبا کردند. در فصل ســوم 
حضــور نکونام، فــولاد در ۲۶ بــازی ۲۷ گل زد و در آخرین فصل هم 
آمــار فاجعه بــار ۱۶ گل زده در ۲۰ بازی رقم خــورد. در حقیقت فولاد 
بــا هدایت نکونام در چهــار فصل اخیر در ۱۰۶ بــازی، ۹۸ گل به ثمر 
رسانده است که برای تیم تقریباً مدعی و پرهزینه فولاد، آماری بسیار 

ضعیف تلقی می شود.
*عشق واقعی یا ادعای عاشقی؟

جــواد نکونام، ادعای فراوانی درباره عشــق به اســتقلال به پیروی از 
پــدرش می کند و حتــی می گوید پیش از لژیونرشــدن برای آبی پوش 

شدن با مدیران وقت استقلال به توافق رسیده بود.
باید از او پرســید چگونه  از ســال ۷۷ که در فوتبال ایران رفته رفته 
مطرح شدی تا سال ۸۴ که از ایران رفتی، هرگز از استقلال پیشنهادی 
نداشــتی؟ چطور طی دورانی کــه ۶۰ بازی ابتدایی ملی خــود را انجام 
دادی و فیکس تیم ملی بودی، حتی یک مرتبه هم از پرُ سروصداترین 
تیم تابستان های آن مقطع از فوتبال ایران دعوت به همکاری نشدی؟ 
بر چه اساســی سال ۱۳۹۲ که به همه دستاوردهای ممکن در فوتبال 
رسیده بودی، در میانه فصل استقلالی که ادعای عاشقی اش را داشتی 

و بیش از هر زمان نیازمند تو بود، به مقصد کویت رها کردی؟ 
*وقت ثابت کردن ادعاهاست

واقعیت این اســت که نکونام بیش از ثابت کردن مهارت خود در عمل 
مربیگــری، همچنــان از اعتبار خود در دوران بازیگری می نوشــد! او از 
همان دوران بازیگری علاقه خود برای ورود به مربیگری را اعلام کرد. 
سبک و پست بازی و ویژگی های شخصیتی او از ظهور احتمالی یک مربی 
خوب سخن می گفتند. نکونام در دوران ۶ ساله مربیگری خود، هنوز به 
انــدازه دوران فوتبالش ندرخشــیده و به خصوص در لیگ برتر هرگز 
عملکرد فوق العاده ای نداشــته اســت. دوســتداران و علاقه مندان به 
فوتبال مشــتاق به تماشای ادامه مسیر مربیگری جواد نکونام و تقابل 
خود واقعی او و اغراق های صورت گرفته پیرامون مهارت مربیگری اش 

هستند.

عقب نشینی سازمان لیگ 
از مواضع 

ســوپرلیگ فوتسال زنان، بالاترین سطح از فوتسال 
زنان ایران است که در سال گذشته نخستین دوره 
از این رقابت ها با حضور هشــت تیم برگزار شد. به 
گزارش ورزش ۳، در فصل گذشــته این رقابت ها، 
نبــرد تنگاتنگ دو تیم نصر و پیکان برای فتح جام 
ایــن لیگ تا هفته  پایانی ادامه داشــت و در نهایت 
این شاگردان نیلوفر اردلان در تیم پیکان بودند که 
با کســب 4۸ امتیاز، عنوان قهرمانی را از آن خود 
کنند. شــاگردان فاطمه شــریف در تیم نصر نیز با 
تنها یک امتیاز کمتر نســبت بــه پیکانی ها، عنوان 

نایب قهرمانی را به دست آوردند.
این رقابت ها که در تاریخ ۱۲ اســفند سال گذشته 
به اتمام رسید از سوم شهریورماه سال جاری دوباره 
آغاز خواهد شــد تا بدین ترتیــب دوباره هر هفته 
شــاهد تقابل نفس گیر دختران فوتسالی ایران در 
استان های مختلف باشــیم. این در حالی است که 
قرعه کشی دومین دوره مسابقات سوپرلیگ زنان در 
تاریخ چهارشــنبه، چهاردهم تیرماه برگزار خواهد 

شد.
اما اگرچه هنوز دستورالعمل های مربوط به دومین 
دوره این رقابت ها به طور رســمی اعام نشده است 
و برای دانستن قوانین فصل جدید این رقابت ها باید 
تا روز قرعه کشــی صبر کرد، امــا تاکنون دو تغییر 

مهم در فصل آتی این رقابت ها قطعی شده است.
۱- تعداد تیم های شــرکت کننده از ۸ به ۱۰ ارتقا 
پیدا کرده و فصل جدید مسابقات با حضور ۱۰ تیم 

برگزار خواهد شد. 
۲- سال گذشته مسابقات سوپرلیگ زنان با حضور 
هشت تیم و در سه دور برگزار می شد که در نهایت 
هــر تیم ۲۱ بار به مصاف حریفان خود می رفت که 
البته از همان ابتدا این روند برنامه ریزی از ســوی 
ســازمان لیگ فوتبال با اعتراض تیم های شــرکت 
کننده همراه شــد. در فصل آتی ایــن رقابت ها، با 
توجه به ۱۰ تیمی شدن ســوپرلیگ، مسابقات در 
دو دور رفت و برگشت انجام خواهد شد و مجموعاً 
هر تیم ۱۸ بار به مصاف حریفان خود خواهد رفت.

آخرین وضعیت نیمکت های لیگ ۲۳ نشان می دهد که 
مربیــان بیرون مانده باید بــرای ۵ نیمکت خالی رقابت 

کنند.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، با معرفی جواد نکونام به عنوان 
ســرمربی اســتقال، حالا تکلیف فقط ۵ نیمکت لیگ 
برتری هنوز مشخص نشده است.  برخاف استقال، سه 
مدعی دیگر فصل قبل ثبات داشــته اند و با ســرمربی 
لیگ ۲۲ در فصل جدید حاضر می شــوند. پرسپولیس و 
یحیــی گل محمدی ادامه می دهند. مورایس به اصفهان 
برگشــته تا تمرینات ســپاهان را اســتارت بزند و پاکو 
خمــس هم آرزوهای بزرگی برای تراکتور دارد. عبدالله 
ویســی که معجزه بقا را برای صنعت نفت آبادان رقم زد 
هم مطابق انتظار با این تیم ادامه می دهد. شــمس آذر 
قزوین قهرمان فصل گذشــته رقابت های لیگ آزادگان 

هم قرار است کارش را با سعید دقیقی ادامه بدهد.
6 سرمربی روی نیمکت های جدید

اســتقال و جواد نکونام پس از حواشــی زیاد، بالاخره 
به هم رســیدند. آبی ها امیدوارند دوبــاره با یک مربی 
ایرانــی، قهرمــان لیگ شــوند. ســاکت الهامی هم 4 
مــاه پس از چالش هــای فراوانی که بــا بازیکنان مس 
رفســنجان داشت، راهی این شــهر شده و هدایت مس 
را بــه عهده گرفته اســت. مهدی رحمتــی از اراک به 
مازندران سفر کرده تا با نســاجی راهی لیگ قهرمانان 
آســیا شود. مجتبی حسینی هم جای مهدی رحمتی را 
در آلومینیوم اراک گرفته اســت. گل گهر هم با جدایی 

امیــر قلعه نویی و در ادامه ســعید 
رفت  مربی خارجی  الهویی، ســراغ 
و مارینــوس اوزونیدیــس را جذب 
فکری  بازگشت محمود  است.  کرده 
به لیگ برتر هــم دیگر تغییر فصل 
اســت. فکری با هوادار به لیگ برتر 

برگشته است.
5 تیم و کلی مربی بلاتکلیف!

تا ایــن لحظــه، ۵ نیمکــت هنوز 
تعیین تکلیف نشــده  اســت. شنیده 
و ذوب آهن  قاســم حدادی فر  شده 
بــرای فصــل آینــده بــه توافــق 
رسمی  هنوز چیزی  ولی  رسیده اند، 
اعام نشــده اســت. خبری که در 
مــورد ادامــه همــکاری فــولاد با 
منصوریان هم شنیده شد.  علی رضا 
احتمالًا منصوریان هم با فولاد ادامه 
می دهد و فقط یک مربی خارجی به 
کادر او اضافه می شود. مازیار زارع از 
اواخر فصل گذشــته اعام کرده بود 

که برای فصل جدید در ملوان حضور نخواهد داشــت، 
اما مدیران این باشــگاه هنوز تکلیف سرمربی جدید را 
مشــخص نکرده اند. پژمان نوری، مدیرعامل این باشگاه 
هم جدا شــده تا انزلی چی ها شــرایط خوبی نداشــته 
باشــند. پیکان هم با جدایی مجتبی حســینی با چند 

گزینه جدید مذاکره کرده اســت. مهدی تارتار و حمید 
مطهری، شانس بیشتری نسبت به سایر گزینه ها دارند. 
استقال خوزســتان هم به واسطه مشکات مالی هنوز 
با سیروس پورموسوی به توافق نرسیده و احتمال تغییر 

سرمربی این تیم تازه لیگ برتری شده وجود دارد.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
لیگ دسته سوم فوتبال کشور؛ شهرآوردی بین دو 
تیمی که یکی مدعی جدی صعود است و دیگری 
در هفته هــای اخیر، تاش جانانه ای برای بقا آغاز 

کرده است.
شــایان دیزل کوار با هدایت جوانی به نام فرزین 
زارع با کســب پیروزی های متوالی توانســته بود 
فاصله دورقمی امتیازاتش با ســپاهان نوین را به 
حداقل برســاند و پرسپولیس با سرمربیگری یک 
مربی باتجربه تر یعنی رشــید طهماســبی، هفته 
گذشته در امیدیه شاهکار کرد و هم به خودش در 
مسیر بقا کمک کرد و هم نماینده کوار را به رتبه 

دوم جدول رساند.
اما پنجشنبه در زمین بعثت شیراز، در نبرد دو تیم اثری از دوستی و مسامحه 
دیده نمی شد؛ هر دو تیم از همان ابتدا مسلح به بازی آمدند و شاهد دیداری 
جــذاب و پرتنش بودیم. جذاب نه به لحاظ فنــی، بلکه به لحاظ مقاومت و 

تاش تا آخرین دقیقه.
بازیکنــان پرســپولیس شــیراز: محمدجواد مــرادی، عظیــم غریب زاده 
محمودآبــادی، حمید ســفیدگری)کاپیتان(، محمد بمانی، ســعید نامجو، 
احمدرضا جهانی دوقزلو، علی فتحیان، حمیدرضا هاشمی، علی یوسفی زاده، 

صادق نعمتی و شهاب فرهادی.
بازیکنان شــایان دیزل کوار: حسین ملک علیایی، جواد نصیر، مجید بهروز 
برشنه، حسین جعفری، حیدر حیدری، علی حسامی، سعید مرتضوی، وحید 

شاکر، سیامک کشاورز، پوریا خضری و حسین افراسیابی.
بازی تا دقیقه ۲۰ بدون خلق هیچ حمله مؤثری از سوی دو تیم دنبال می شد 
تا اینکه شهاب فرهادی در محوطه جریمه شایان دیزل سرنگون شد، اما داور 

به او کارت زرد نشان داد. 
پنج دقیقه بعد، این بار حمله شــهاب فرهادی مؤثر واقع شد؛ او از توپی که 
پشــت مدافعان برایش ارسال شده بود و همچنین از خروج نامطمئن آرش 

ملک نهایت استفاده را برد و دروازه کواری ها را فرو ریخت.
در دقیقه ۳۳ باز هم شهاب فرهادی در متن حمله قرار گرفت و این بار پاسی 
دیگر پشت مدافعان، او را در موقعیتی به مراتب بهتر از قبل قرار داد، اما ضربه 

ضعیف او را ملک به راحتی دریافت کرد.
در دقایق پایانی نیمه بود که شــایان دیزل، کم کم نبض بــازی را در اختیار گرفت و در دقیقه 
44 روی کرنر خطرناکی که توســط بازیکن این تیم ارسال شد، نزدیک بود سعید نامجو، مدافع 

پرسپولیس دروازه خودی را باز کند.
اما در مجموع این شــاگردان طهماســبی بودند که برتری نسبی بر حریف خود داشتند و پیروز 

به رختکن رفتند.
اما شــرایط در نیمه دوم کاماً متفاوت بود؛ در حالی که جو جالبی روی سکوها وجود نداشت و 
برخی تماشــاگران بدون هیچ دلیل خاصی به دنبال ایجاد تشنج و درگیری بودند، فرزین زارع 
دست به یک تعویض زد و علی محمد چراغی، مهاجم با تجربه خود را پیش از سوت شروع نیمه 

دوم وارد زمین کرد.
چراغی به خوبی جواب این اعتماد را داد و در دقیقه ۵۰ گل تساوی را به ثمر رساند.

پرسپولیســی ها اعتقاد داشتند روی خطایی که منجر به گل شد؛ داور اعام کرده که با سوت او 
باید بازی به جریان بیفتد، اما کواری ها بدون توجه به این مسئله بازی را آغاز کرده اند و داور هم 
بی تفاوت از این موضوع عبور کرده است. همین اعتراضات باعث وقفه ای ۹ دقیقه ای در بازی شد!

با به جریان افتادن مسابقه، باز هم این کواری ها بودند که بهتر کار می کردند و چراغی در دقیقه 
۶۵ می توانست با ضربه سر، گل دیگری را به ثمر برساند، اما محمدجواد مرادی، دروازه بان سابق 

تیم برق شیراز، توپ را به خوبی مهار کرد.

پرسپولیس این شانس را داشت که در دقیقه ۷۰ 
گل طایی و ســه امتیازی این مسابقه را به ثمر 
برساند. فرار عالی عارف حیدری، بازیکن تعویضی 
رشید طهماســبی، با پاس عالی تر او رو به بیرون 
همراه شد، اما شهاب فرهادی به شکل عجیبی این 
موقعیت را هم از دست داد و توپ را به بیرون زد.

در دقیقــه ۷۹ هم حمید ســفیدگری، مدافع و 
کاپیتان باتجربه پرســپولیس از فاصله 4۰ متری 
اقدام به شــوت زنی کرد که ملــک به راحتی این 

ضربه را مهار کرد.
با رســیدن به دقیقه ۹۰ داور چهارم مسابقه ۱۰ 
دقیقه وقت تلف شــده اعام کرد کــه با توجه به 
اتفاقات رخ داده در نیمه دوم، کاماً طبیعی به نظر 

می رسید. دو تیم با وجود کم رمق بودن اما به تساوی راضی نبودند.
در ســومین دقیقه وقت های تلف شــده، صادق نعمتی مدافع راســت تیم 
پرسپولیس به خطای انجام شده توســط بازیکن کوار اعتراض کرد؛ لحن او 
به شــکلی بود که داور تصمیم گرفت او را با کارت قرمز مســتقیم از زمین 
خارج کند و دقایقی بعد، سرنوشت بازی به واسطه همین اتفاق، تغییر کرد.

در دقیقــه ۹۷ در یک ضدحمله، علی محمــد چراغی با زدن ضربه ای به زیر 
توپ، جناح بازی را از ســمت راســت زمین شــایان دیزل به سمت راست 

یک سوم دفاعی پرسپولیس منتقل کرد. 
توپ به مرتضی ســنجانکی، مهاجم نام آشــنا، ریزنقش و تازه به میدان آمده 
شــایان دیزل رســید و او پس از یک حرکت به محوطه با پاس خود، یاشار 
روشن قیاســی را در دهانه دروازه صاحب موقعیت گل کرد؛ او هم به راحتی 
توپ را وارد دروازه کرد تا نیمی از ســکوهای استادیوم کوچک شیراز، غرق 

در شادی شود. 
ارزش این گل ثانیه آخری، به اندازه ای بود که توانست شایان دیزل را به صدر 
جدول گروه خود در لیگ دسته دوم برساند، چون در دیدار هم زمان، سپاهان 
ب اصفهان صدرنشــین در مقابل رقیب خود تن به شکست داده بود. بدین 
ترتیب غروب پنجشنبه با جشن کواری ها در شیراز همراه بود. شایان دیزل 
با ۲۲ امتیاز و تفاضل گل بهتر نســبت به سپاهان ب، صدرنشین گروه سوم 
شد. حفظ همین رتبه در شش هفته آینده، می تواند کوار را صاحب افتخاری 

تاریخی کند و این شهر را به سطح سوم فوتبال کشور برساند!

رقابت برای رقابت برای 55 جای خالی   جای خالی  
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